
Ανακοίνωση της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 17 παράγραφος 5 του κανονισμού (ΕΚ) 
αριθ. 1008/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τους κοινούς κανόνες 

εκμετάλλευσης των αεροπορικών γραμμών στην Κοινότητα

Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την εκμετάλλευση τακτικών αεροπορικών γραμμών σύμφωνα με 
τις υποχρεώσεις παροχής δημόσιας υπηρεσίας

(Κείμενο που παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ)

(2017/C 99/07)

Κράτος μέλος Ελλάδα

Σχετικά δρομολόγια — Αλεξανδρούπολη – Σητεία

— Άκτιο – Σητεία

— Ρόδος – Κως – Κάλυμνος – Λέρος – Αστυπάλαια

Περίοδος ισχύος της σύμβασης 1η Οκτωβρίου 2017 – 30 Σεπτεμβρίου 2021

Προθεσμία υποβολής προσφορών 61 ημέρες μετά την ημερομηνία δημοσίευσης της ανακοίνωσης του 
διαγωνισμού

Διεύθυνση στην οποία διατίθεται δωρεάν το κεί
μενο της πρόσκλησης υποβολής προσφορών 
καθώς και οποιαδήποτε πληροφορία ή/και δικαιο
λογητικά σχετικά με τη δημόσια υποβολή προ
σφορών και την υποχρέωση παροχής δημόσιας 
υπηρεσίας

Ελληνική Υπηρεσία Πολιτικής Αεροπορίας
Γενική Διεύθυνση Αερομεταφορών
Διεύθυνση Αεροπορικής Εκμετάλλευσης
Τμήμα Β’
Βασ. Γεωργίου 1
16604 Ελληνικό
ΕΛΛΑΔΑ

Τηλ. +30 2108916149 / 2108916121
Φαξ +30 2108947132
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.hcaa.gr

C 99/8 EL Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 30.3.2017

http://www.hcaa.gr

	Ανακοίνωση της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 17 παράγραφος 5 του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1008/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τους κοινούς κανόνες εκμετάλλευσης των αεροπορικών γραμμών στην Κοινότητα — Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την εκμετάλλευση τακτικών αεροπορικών γραμμών σύμφωνα με τις υποχρεώσεις παροχής δημόσιας υπηρεσίας (Κείμενο που παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ) (2017/C 99/07)

